



KANCELARIA

doradztwa prawnego

ACC I

POUCZENIE O ODSTĄPIENIU OD UMOWY

INFORMACJE DOTYCZĄCE KORZYSTANIA Z PRAWA ODSTĄPIENIA OD UMOWY

Mają Państwo prawo odstąpić od niniejszej umowy w terminie 14 dni bez podania jakiejkolwiek przyczyny.

Termin do odstąpienia od umowy wygasa po upływie 14 dni od dnia zawarcia umowy.

Aby skorzystać z prawa odstąpienia od umowy, muszą Państwo poinformować nas o swojej decyzji o odstąpieniu od niniejszej umowy w drodze jednoznacznego oświadczenia (na przykład pismo wysłane pocztą, faksem lub pocztą elektroniczną).

Mogą Państwo skorzystać z wzoru formularza odstąpienia od umowy, który stanowi załącznik do umowy - jednak skorzystanie z tego wzoru nie jest obowiązkowe.

Aby zachować termin do odstąpienia od umowy, wystarczy, aby wysłali Państwo informację dotyczącą wykonania przysługującego Państwu prawa odstąpienia od umowy przed upływem terminu do odstąpienia od umowy poprzez:

a. wysłanie skanu mailem na adres: biuro@acci.pl

b. nadanie przesyłki (listu) na adres: Kancelaria Doradztwa Prawnego Acci sp. z o. o. ul. Gołężycka 12/5, 54-152 Wrocław;

c. doręczenie do siedziby Zleceniobiorcy (Kancelaria Doradztwa Prawnego Acci sp. z o. o. ul. Gołężycka 12/5, 54-152 Wrocław) w dni robocze w godz. 9:00 – 17:00.

Skutki odstąpienia od umowy

W przypadku odstąpienia od niniejszej umowy w terminie 14 dni od jej zawarcia zwracamy Państwu wszystkie otrzymane od Państwa płatności, w tym koszty (z wyjątkiem dodatkowych kosztów wynikających z przygotowania dodatkowych pism oraz poniesionych nakładów), niezwłocznie, a w każdym przypadku nie później niż 14 dni od dnia, w którym zostaliśmy poinformowani o Państwa decyzji o wykonaniu prawa odstąpienia od niniejszej umowy. Zwrotu płatności dokonamy przy użyciu takich samych sposobów płatności, jakie zostały przez Państwa użyte w pierwotnej transakcji, chyba że wyraźnie zgodziliście się Państwo na inne rozwiązanie; w każdym przypadku nie ponoszą Państwo żadnych opłat w związku z tym zwrotem.

W razie odstąpienia umowa jest uważana za niezawartą, a konsument jest zwolniony z wszelkich zobowiązań. To, co strony świadczyły, ulega zwrotowi w stanie niezmienionym, chyba że zmiana była konieczna w granicach zwykłego zarządu. Jeżeli konsument dokonał jakichkolwiek przedpłat, należą się od nich odsetki ustawowe od daty dokonania przedpłaty.